Contudo, a referida empresa declinou de manifestação, ficando, portanto,
desclassificada. 

2.3. Ato contínuo, a empresa S. NOLLI COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI – ME,
terceira colocada na disputa, apresentou Proposta Comercial e documentos de
habilitação no valor total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), obtendo o
direito subjetivo à contratação, condicionado à verificação das documentações de
habilitação e da conformidade da proposta.

2.4. Constatou-se que o licitante cumpriu o prazo previsto no item 8.1 do Edital para
envio dos documentos, os quais estão registrados no SISLOG sob os nº 254623 e